СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
==============================================================
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     От 22.10.2024 г.                                     № 160
         с. Боево

Об отмене  решения Совета народных депутатов
Боевского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской  области
от 17.05.2024 г. № 154 ««Об утверждении Порядка
 ведения реестра муниципального имущества Боевского
 сельского поселения Каширского муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боевского сельского поселения и  на основании Экспертного заключения  правового Управления  Правительства Воронежской области от 20.06.2024 года № 19-62/20-425-П , Совет  народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской  области
РЕШИЛ:

 1. Отменить   решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской  области от 17.05.2024 г. № 154 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Боевского сельского поселения Каширского муниципального имущества»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Боевского
сельского поселения                                                                         Г.В. Майоров